
   
 

   
 

Kuntatekniikkaosasto 30.12.2021 

 

 

 

Kuntatekniikalla on ollut työn alla vuonna 2021 monta valtionavustushanketta, joita on valmisteltu. 

Tvärminnen kylään tehtiin 2021 luontopolku ja lintujentähystyspaikka. Tvärminneen valmistui myös grillipaikka 

ja luontopolulle opastustauluja ja polun vetiseen osuuteen lisättiin lankonkia. Laavuja/grillipaikkoja toivottiin 

valtuustoaloitteessa lisää, etenkin Hangon eteläpuolelle. 

kuvassa puisto-osaston työntekijä merkitsee polkua: 

 

Valtionavustushankkeet Gunnarsören ja Puistovuoret valmistuvat vasta ensi vuodeksi, kuten myös Tulliniemen 

eteläpuolen lankonkiprojekti.  

 



   
 

   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuva Gunnarsörenin kartoituskäynnistä.  

Kuva Gunnarsörenin sotailmavoimapatteristosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



   
 

   
 

Jouluviikko alkoi kauniilla lumisella talvisäällä, pääsimme hiihtämään ja luistelemaan. Kuntatekniikan 

kunnossapito joutuu tekemään paljon töitä hiekoituksessa ja lumen aurauksessa. Työ jatkuu ja 

ongelmatilanteissa voi olla talvikunnossapidon päivystykseen yhteydessä puhelimitse 0400 473 693  

 

Liikenteessä sattuu ja tapahtuu kaikenlaista, palautteen antaminen on monesti suositeltavaa. Lähetä 

palautetta kuntatekniikkaosastolle:  

https://www.hanko.fi/kaupunki_ja_paatoksenteko/osallistu_ja_vaikuta/palaute 

Lähetä palautetta Väylävirastolle: 

https://vayla.fi/-/miten-ja-minne-annat-palautetta-liikenteesta- 
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Digiroad Päivitystä tehtiin ja katujen kuvausta  

Garmin Virb 360 kameralla, 78 katua kuvattiin kesällä 

 

 

 

  



   
 

   
 

 

 

 



   
 

   
 

Kasvimaan tai kasvihuoneen viljelyä kannattaa jo suunnitella, mitä siellä kasvattaa ensi kesänä ja tilata 

siemenet esikasvatusta varten. Kesä lähestyy jo kovaa vauhtia, vaikka maassa onkin lunta! 

Viljelyohje lapsiperheelle: https://www.biolan.fi/kasvata-kotona.html 

Kompostoimalla säästät luontoa ympärilläsi ja myös selvää rahaa. Voit käyttää kompostoidun mullan omassa 

pihassasi. 

Kompostointiopas löytyy sivuilta: https://www.biolan.fi/artikkelit/kompostointi-opas.html 

 

 

“Kevät on jo nurkan takana” 

kuva: Tvärminnen kylän joutsenopastaulu 
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Kevät tulee ja pensasaitojen leikkausaika, se on tärkeä turvallisuustekijä, alla 

esimerkkikuva pensasaidan leikkaamisesta risteyksessä  

Ennen: 

 

 

Jälkeen:  


